
№ 
ДЕРЖСТАТ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 
СТАТИСТИКИ У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
м. Житомир № УМ 

Про організацію проведення 
перевірки відповідно до Закону 
України «Про очищення влади» 

З метою реалізації Закону України «Про очищення влади», відповідно до 
Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 
«Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 р. № 563 та на виконання наказу Держстату від 
07 листопада 2014 р. № 329 «Про організацію проведення перевірки відповідно 
до Закону України «Про очищення влади» 

Н А К А З У Ю : 

1. Визначити відповідальним за організацію проведення перевірки 
достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами 
третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади» (далі -
перевірка), стосовно працівників Головного управління статистики у 
Житомирській області, звільнення з посад яких належить до повноважень 
начальника Головного управління статистики та осіб, які претендують на 
зайняття відповідних посад, відділ кадрово-організаційного забезпечення та 
контролю виконання. 

2. Відділу кадрово-організаційного забезпечення та контролю виконання 
(Нестерчук О.В.) забезпечити ознайомлення з цим наказом керівників 
структурних та відокремлених підрозділів Головного управління статистики. 

3. Управлінню інформаційних технологій (Валуєва О.Л.) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Головного управління 
статистики. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Начальник Г.А. Пашинська 


